
ZARZĄDZENIE NR 107/B/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie wyboru oferty na realizatora świadczeń zdrowotnych z zakresu profilaktycznego
programu polityki zdrowotnej na lata 2019-2021

Na podstawie art. 7 ust.5 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 48b ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Oz. U. z 2018 r.
poz. 1510 ze zm.), art. 114 ust. 1 pkt 1, art. 115 ust. 1 pkt. 1 iart. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.], uchwały Nr 68/IX/2019
Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia do realizacji
profilaktycznego programu polityki zdrowotnej na lata 2019-2021 oraz Zarządzenia
Nr 99/B/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie
ogłoszenia konkursu ofert na realizację profilaktycznego programu polityki zdrowotnej na lata
2019·2021 zarządzam, co następuje:

§1

Po zapoznaniu się z protokołem prac Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia
konkursu ofert na wybór realizatora profilaktycznego programu polityki zdrowotnej na lata
2019-2021- szczepień ochronnych przeciw grypie dla osób z grupy szczególnego ryzyka do
realizacji w terminie od 1 września 2019r. do 31 grudnia 2019r. zatwierdza się wynika wyboru
realizatora świadczenia zdrowotnego, którym będzie SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD
OPIEKIZDROWOTNEJW SEROCKU,ul. A.A. Kędzierskich 2,05·140 Serock.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej, Biuletynie InformaCji Publicznej oraz
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Serock.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTR
MIASTA G v1/NY


	Page 1
	Images
	Image 1



